
ZARZĄDZENIE NR 22/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 55/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 1 czerwca 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

᠆ załącznik  nr 1 - plan dochodów - organ 

᠆ załącznik  nr 2 - plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: CACCB49A-480C-4231-87DB-33C69F29E86D. Podpisany Strona 1



Plan dochodów organ

Załącznik nr 1 do  Zarządzenia Wójta Nr 22/W/2020
z 01 czerwca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 411 472,00 75 000,00 486 472,00

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 75 000,00 135 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

50 778,00 63 472,50 114 250,50

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

9 222,00 11 527,50 20 749,50

Razem: 31 804 748,21 75 000,00 31 879 748,21

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CACCB49A-480C-4231-87DB-33C69F29E86D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta
Nr 22/W/2020
z dnia 01 czerwca 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 395 839,29 5 264,00 3 401 103,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 831 390,29 5 264,00 2 836 654,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 000,00 -10 245,00 270 755,00

4430 Różne opłaty i składki 145 000,00 5 264,00 150 264,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 534,57 10 245,00 44 779,57

801 Oświata i wychowanie 1 792 479,00 295 805,00 2 088 284,00

80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 75 000,00 135 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 778,00 63 472,50 114 250,50

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 222,00 11 527,50 20 749,50

80195 Pozostała działalność 12 479,00 220 805,00 233 284,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 479,00 220 805,00 233 284,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 297 991,00 0,00 1 297 991,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 957 991,00 0,00 957 991,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 -140,00 11 860,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 636,00 140,00 776,00

Razem: 16 104 467,91 301 069,00 16 405 536,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: CACCB49A-480C-4231-87DB-33C69F29E86D. Podpisany Strona 1




